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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Personelig hygiejne samt anvendelse af
forklæde, virksomhednee har redegjort for at der er procedure
for syge medarbejdere ikke kommer på arbejde, kontrolleret
vandanalyse for vand anvendt til destillat, virksomheden har
redegjort for tappeprocedure herunder visuel kontrl for flasker
ikke har skår, virksomheden har redegjort for produktion af
valdnøddesnaps er adskildt fra øvrig produktion, virksomheden
har redegjort for procedure for indhentning af råvare i naturen
herunder sikring af det ikke er farlige fødevare, virksomheden
har redegjort for metode til at udbløde kirsebær for at undgå
blåsyre(stenfri produktion, målemetode til at bestemme
alkohol %.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Preiodisk rengøring er kontrolleret herunder
rengøring i højden, og rengøring ved svært fremkommelige
steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden anvender kalibreret måleudstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage der
kommer i kontakt med fødevare.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Sporbarhed på et parti ethanol et led tilbage og
sporbarhed på 4 typer spiritus et led frem, kontrolleret
vildledning på hjemmeside herunder snaps. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
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Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (sodavand), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer(sodavand), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter fro Økologiske sodavand Ingen anmærkninger.
Vejledt om tilføjelse med kontrolkode til følgeseddel/faktura
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden overholder varestandart for gin og
for snaps(brændevin)
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
kork/gummi propper og hvide spande er der overensstemmelses erklæringer på.
På overensstemmelses erklæringen for propper fermgår styrken ikke for alkohol, kun at proppen kan tåle, vin og
alkohol. Forholdet vurderes som en bagatelagtigst overtrædelse.


